ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗНЯГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

« 17 » февраля 2021 года          с.Березняговка              № 7

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТНОЙ СТОИМОСТИ
ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ
ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ ДЛЯ РАСЧЕТА СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ
НА  2021 Г.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 г. N 1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", Законом Липецкой области от 27 декабря 2007 г. N 120-ОЗ "О социальных выплатах жителям Липецкой области на приобретение или строительство жилья", постановляет:
1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилого помещения на 2021 г. по администрации сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в размере 37818,00 рублей.
2. Указанный норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения использовать для расчета социальных выплат на приобретение (строительство) жилья, представляемых гражданам в соответствии с Законом Липецкой области от 27.12.2007 N 120-ОЗ "О социальных выплатах жителям Липецкой области на приобретение или строительство жилья".

Глава администрации
сельского поселения
Березняговский сельсовет                                      О.Н.Проняев